

DODATOK č.3

k Zmluve o dielo č. 108 / 2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov	: Mesto Púchov
Sídlo	: Štefánikova 821/12, Púchov
IČO	: 00317748
DIČ	: 2020615630
Zastúpený	: JUDr. Katarína Heneková, MBA, primátorka mesta
Bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
Číslo účtu	: 0040 2448 4458 / 7500
Bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
IBAN	: SK43 7500 0000 0040 2448 4458
a	
Bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
IBAN	: SK83 7500 0000 0040 2263 4918
Osoby oprávnené jednať v:	
- zmluvných veciach	: JUDr. Iveta Brindzová
- realizačných veciach	: Ing. Filip Makay
Telefón	: 042 / 465 08 31
E-mail. adresa	: msu@puchov.sk

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno	: STROJSTAV spol. s r.o.
Sídlo	: Lipová 13, 971 01 Prievidza
IČO	: 31573258
IČ DPH	: SK2020467020
DIČ	: 2020467020
Zastúpený	: Ing. Peter Červeňanský - konateľ
Bankové spojenie	: Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v SR
IBAN	: SK31 8370 0000 0062 1111 8903
a	
Bankové spojenie	: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN	: SK78 1111 0000 0066 1760 4004
Osoby oprávnené jednať v:	
-zmluvných veciach	: Ing. Peter Červeňanský
-realizačných veciach	: Ing. Branislav Páleník
(stavbyvedúci)	:
č. oprávnenia	: 06096*10*
Telefonický kontakt	: 046/548 11 83
Email	: strojstav@strojstav.eu
Zapísaný v registri	: Obchodný register okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.2136/R

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

Preambula

- Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 27.05.2021 Zmluvu o dielo č. 108/2021, predmetom ktorej bola realizácia diela s názvom „Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy“ (ďalej ako „Zmluva“) za podmienok dohodnutých v Zmluve.
- Zmluvné strany sa v súlade s Článkom X. Zmena zmluvy, bod 10.4, Zmluvy z dôvodu navyše prác, dohodli na zmenách Zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v Článku II. tohto Dodatku č. 3. Touto zmenou sa nemení charakter zmluvy.

Čl. II

Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 3, ktorý je vyjadrením ich dohody o zmene zmluvných ustanovení Zmluvy, a to:

2.1.1 Z dôvodu rozšírenia rozsahu Diela o tzv. navyše práce alebo dodávky sa Článok XIII. Záverečné ustanovenia dopĺňa, Príloha č.1.1: Navyše práce (Rozpočet) v časti príloh mení a dopĺňa nasledovne:

Príloha č.1.1: Navyše práce (Rozpočet) – príloha č.1

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že nadväznosti na zmenu rozsahu plnenia uvedenú v bode 2.1. tohto článku dodatku sa bod 4.1 článku IV. „Cena za dielo“ zmluvy o dielo v celosti mení a dopĺňa nasledovne:

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy odsúhlasenej zmluvnými stranami:

4.1.1. Cena za „SO01 Objekt A - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A“:

Cena bez DPH	565.601,10 EUR
DPH 20 %	113.120,22 EUR
spolu s DPH	678.721,32 EUR

slovom: šesťstosedemdesiatosemtisíc sedemstodvadsať jeden eur a tridsať dva centov

4.1.2. Cena za „SO02 Objekt B - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B“:

Cena bez DPH	568.170,69 EUR
DPH 20 %	113.634,14 EUR
spolu s DPH	681.804,83 EUR

slovom: šesťstoosemdesiatjedentisícosemstoštyri eur a osemdesiat tri centov

4.1.3. Cena za „Technickú vybavenosť: SO 03 Objekt C - Kontajnerové stojisko, Parkovisko, spevnené a ostatné plochy, Areálové rozvody – Zdravotechnika, Areálové rozvody – Elektroinštalácie“:

Cena bez DPH	334.413,67 EUR
DPH 20 %	66.882,74 EUR
spolu s DPH	401.296,41 EUR

slovom: štyristojedentisíc dvadsaťdeväťdesiatšesť eur a štyridsať jeden centov

4.1.4. Cena za navyše práce „01 Vybúranie anglického dvorca SO 01, 03 Vybúranie železobetónovej konštrukcie, 04 Oplechovanie strechy vstupu SO 01, 05 Oplechovanie strechy vstupu SO 02, 07 Parkovisko, spevnené a ostatné plochy - navyše práce, 08 Vonkajšie schodisko SO 01, 09 Vonkajšie schodisko SO 02, 10 Preložka STL plynovodu“:

Cena bez DPH	70.757,92 EUR
DPH 20 %	14.151,58 EUR
spolu s DPH	84.909,50 EUR

slovom: deväťdesiatdvatisícstodesať eur a štyridsaťdeväť centov

4.1.5. Cena za body 4.1.1. až 4.1.4. SPOLU:

Cena bez DPH	1.538.943,38 EUR
DPH 20 %	307.788,68 EUR
spolu s DPH	1.846.732,06 EUR

slovom: jeden miliónosemstoštyridsaťšesťtisíc sedemstotridsať dva eur a šesť centov

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v čase fakturácie.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

3.1 Uzatvorenie tohto Dodatku č. 3 nie je v rozpore s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

- 3.2 Uzatvorenie tohto Dodatku č. 3 nemá a ani nemohlo by mať vplyv na proces verejného obstarávania a nie je v rozpore s ustanovením § 10 ods. 2 (najmä princípu nediskriminácie) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
- 3.3 Tento Dodatok č. 3 s prílohou č.1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a podlieha rovnakému právnomu režimu ako Zmluva.
- 3.4 Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ a štyri (4) rovnopisy obdrží objednávatel.
- 3.5 Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 3.6 Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 3 zostávajú nezmenené.
- 3.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.3 pred jeho podpísaním prečítali, že bol uzatvorený podľa ich slobodnej vôle, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu bez akýchkoľvek výhrad Dodatok č.3 pri plnom vedomí podpisujú.

Prílohy:

Príloha č.1 - Príloha č.1.1: Naviac práce (Rozpočet)

V Púchove, dňa

V Púchove, dňa

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....
Mesto Púchov
JUDr. Katarína Heneková, MBA,
primátorka

.....
STROJSTAV spol. s.r.o.
Ing. Peter Červeňanský
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Púchov

Zhotoviteľ:
STROJSTAV, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
naviac práce

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31573258
IČ DPH: SK2020467020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			70 757,92
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	70 757,92	14 151,58
Cena s DPH v EUR			84 909,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: STROJSTAV, spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ: navyiac práce

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		70 757,92	84 909,50
01	Vybúranie anglického dvorca SO 01	2 307,83	2 769,40
03	Vybúranie želez. konštrukcie	1 514,51	1 817,41
04	Oplechovanie strechy vstupu SO 01	2 661,01	3 193,21
05	Oplechovanie strechy vstupu SO 02	4 619,67	5 543,60
07	Parkovisko, spevnené a ostatné plochy - navyiac práce	33 616,91	40 340,29
08	Vonkajšie schodisko SO 01	1 886,80	2 264,16
09	Vonkajšie schodisko SO 02	1 587,39	1 904,87
10	Preložka STL plynovodu	22 563,80	27 076,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

01 - Vybúranie anglického dvorca SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 307,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 307,83	20,00%	461,57

Cena s DPH

v EUR

2 769,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 01 - Vybúranie anglického dvorca SO 01

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:

Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 307,83
HSV - Práce a dodávky HSV	2 307,83
1 - Zemné práce	561,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 746,38

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

01 - Vybúranie anglického dvorca SO 01

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ: naviac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 307,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 307,83

D 1

Zemné práce

561,45

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	21,280	11,39	242,38
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,280	2,45	52,14
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	148,960	0,25	37,24
2	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,280	3,64	77,46
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,280	0,45	9,58
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 z vykopanej zeminy	m3	32,400	4,23	137,05
4	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	20,000	0,28	5,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 746,38

5	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	11,120	103,00	1 145,36
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,688	6,86	183,08
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,192	0,24	57,65
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,688	13,50	360,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

03 - Vybúranie žľab.konstrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 514,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 514,51	20,00%	302,90

Cena s DPH

v EUR

1 817,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 03 - Vybúranie želbet.konštrukcie

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 514,51
HSV - Práce a dodávky HSV	1 514,51
1 - Zemné práce	101,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 413,44

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

03 - Vybúranie želbet.konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ: naviac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 514,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 514,51

D 1

Zemné práce

101,07

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	11,39	22,78
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,000	2,45	4,90
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14,000	0,25	3,50
2	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,000	8,43	16,86
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,000	0,45	0,90
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 z vykopanej zeminy	m3	11,000	4,23	46,53
4	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	20,000	0,28	5,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 413,44

5	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	9,000	103,00	927,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,600	6,86	148,18
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	194,400	0,24	46,66
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,600	13,50	291,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

04 - Oplechovanie strechy vstupu SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 661,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 661,01	20,00%	532,20

Cena s DPH

v EUR

3 193,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 04 - Oplechovanie strechy vstupu SO 01

Miesto: Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum: Projektant:
Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 661,01
HSV - Práce a dodávky HSV	48,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	48,79
PSV - Práce a dodávky PSV	2 612,22
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 489,25
783 - Nátery	122,97

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 04 - Oplechovanie strechy vstupu SO 01

Miesto:Objednávateľ: Mesto PúchovZhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:Projektant:Spracovateľ: naviac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 661,01

D		HSV	Práce a dodávky HSV					48,79
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					48,79
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,720	5,02		48,79
D		PSV	Práce a dodávky PSV					2 612,22
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					2 489,25
2	K	767340115.S	Montáž oceľového prístrešku kotveného do steny, rovná strecha z trapézového plechu do plochy 20 m2	m2	21,870	79,88		1 746,98
3	M	194250000400.S	Plech trapézový hliník farebný, výška profilu 35 mm, hr. 0,70 - 1,00 mm	m2	21,870	33,94		742,27
D		783	Nátery					122,97
4	K	783424141.R	Nátery kovové syntetické potrubia do DN 50 mm dvojnás. - 105µm	m	33,600	2,49		83,66
5	K	783424741.S	Nátery kovové syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	33,600	1,17		39,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

05 - Oplechovanie strechy vstupu SO 02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 619,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 619,67	20,00%	923,93

Cena s DPH

v EUR

5 543,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 05 - Oplechovanie strechy vstupu SO 02

Miesto: Objednávateľ: Mesto Púchov Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum: Projektant: Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 619,67
HSV - Práce a dodávky HSV	48,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	48,79
PSV - Práce a dodávky PSV	4 570,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 415,20
783 - Nátery	155,68

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 05 - Oplechovanie strechy vstupu SO 02

Miesto:Objednávateľ: Mesto PúchovZhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:Projektant:Spracovateľ: naviac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 619,67

D		HSV	Práce a dodávky HSV					48,79
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					48,79
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	9,720	5,02		48,79
D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 570,88
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					4 415,20
2	K	767340115.S	Montáž oceľového prístrešku kotveného do steny, rovná strecha z trapézového plechu do plochy 20 m2	m2	21,870	79,88		1 746,98
3	M	194250000400.S	Plech trapézový hliník farebný, výška profilu 35 mm, hr. 0,70 - 1,00 mm	m2	21,870	33,94		742,27
4	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	450,240	2,18		981,52
5	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,450	2 098,74		944,43
D		783	Nátery					155,68
6	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	12,096	9,44		114,19
7	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	12,096	3,43		41,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

07 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy - navyiac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 616,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 616,91	20,00%	6 723,38

Cena s DPH

v EUR

40 340,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: **07 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy - navyiac práce**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	33 616,91
HSV - Práce a dodávky HSV	33 616,91
1 - Zemné práce	33 616,91

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 07 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy - navyiac práce

Miesto:Objednávateľ: Mesto PúchovZhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:Projektant:Spracovateľ: navyiac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 616,91

D HSVPráce a dodávky HSV

33 616,91

D 1Zemné práce

33 616,91

2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	885,600	5,77	5 109,91
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	885,600	0,88	779,33
1	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	885,600	0,76	673,06
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 170,000	5,23	6 119,10
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 170,000	0,49	573,30
7	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 170,000	2,25	2 632,50
4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 151,280	15,40	17 729,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

08 - Vonkajšie schodisko SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 886,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 886,80	20,00%	377,36

Cena s DPH

v EUR

2 264,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 08 - Vonkajšie schodisko SO 01

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 886,80
HSV - Práce a dodávky HSV	349,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	160,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	189,48
PSV - Práce a dodávky PSV	1 537,26
771 - Podlahy z dlaždíc	1 537,26

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

08 - Vonkajšie schodisko SO 01

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ: navyiac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 886,80

D HSV Práce a dodávky HSV 349,54

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 160,06

18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	18,912	0,61	11,54
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,896	4,82	18,78
20	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	18,912	6,86	129,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 189,48

21	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	18,912	1,76	33,29
17	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	18,912	6,39	120,85
1	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	18,912	1,01	19,10
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,492	6,86	3,38
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,353	0,24	6,08
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,492	4,65	2,29
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,492	0,53	0,26
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,313	13,50	4,23

D PSV Práce a dodávky PSV 1 537,26

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 537,26

14	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	10,185	31,00	315,74
15	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	10,592	26,80	283,87
22	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	9,430	4,06	38,29
23	M	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	ks	32,694	4,13	135,03
24	K	771415043.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	9,900	9,59	94,94
25	M	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	ks	34,323	4,13	141,75
13	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	9,063	27,08	245,43
16	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	9,516	26,80	255,03
11	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,101	1,80	27,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

09 - Vonkajšie schodisko SO 02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 587,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 587,39	20,00%	317,48

Cena s DPH

v EUR

1 904,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 09 - Vonkajšie schodisko SO 02

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Púchov

Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 587,39
HSV - Práce a dodávky HSV	296,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	135,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	161,51
PSV - Práce a dodávky PSV	1 290,80
771 - Podlahy z dlaždíc	1 290,80

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

09 - Vonkajšie schodisko SO 02

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ: navyiac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 587,39

D HSV Práce a dodávky HSV 296,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 135,08

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,961	0,61	9,74
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,288	4,82	15,85
3	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	15,961	6,86	109,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 161,51

4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	15,961	1,76	28,09
5	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	15,961	6,39	101,99
6	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	15,961	1,01	16,12
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,415	6,86	2,85
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,353	0,24	6,08
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,415	4,65	1,93
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,415	0,53	0,22
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,313	13,50	4,23

D PSV Práce a dodávky PSV 1 290,80

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 290,80

12	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	6,693	31,00	207,48
13	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	6,961	26,80	186,55
19	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	10,340	4,06	41,98
20	M	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	ks	35,849	4,13	148,06
17	K	771415043.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových šikmých do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	7,200	9,59	69,05
18	M	597640005900.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm	ks	24,962	4,13	103,09
14	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	9,268	27,08	250,98
15	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	9,731	26,80	260,79
16	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,680	1,80	22,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt:

10 - Preložka STL plynovodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

naviac práce

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 563,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 563,80	20,00%	4 512,76

Cena s DPH

v EUR

27 076,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 10 - Preložka STL plynovodu

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ: navyiac práce

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 563,80
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 708,48
1 - ZEMNE PRÁCE	1 406,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 301,79
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	19 855,32
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	19 855,32

ROZPOČET

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové dom

Objekt: 10 - Preložka STL plynovodu

Miesto: Mesto Púchov
Objednávateľ: Strojstav spol. s r.o.
Dátum: Projektant: Spracovateľ: navyiac práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 563,80

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2 708,48

D 1 ZEMNE PRÁCE 1 406,69

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,039	3 362,45	131,14
2	K	120001101	Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	15,000	20,17	302,55
3	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	26,700	16,69	445,62
4	K	132201109	Príplatok za ľepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	13,350	4,17	55,67
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	26,700	4,13	110,27
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	26,700	1,65	44,06
7	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,570	3,83	71,12
8	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	8,130	19,02	154,63
9	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	8,130	11,27	91,63

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 301,79

10	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	t	0,016	2,50	0,04
11	K	999990004	Technickoprávna dokumentácia	kpl	1,000	838,41	838,41
12	K	999990005	Porealizačné zameranie	kpl	1,000	463,34	463,34

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 19 855,32

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 19 855,32

13	K	802033152	Napojenie plynovodu do d315 na PE plynovod, priame	kompleť	2,000	2 966,47	5 932,94
14	K	802057315	Uzatvorenie plynovodu balónovaním do DN300/d315	kompleť	2,000	5 163,34	10 326,68
15	K	802101110	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D110	m	38,700	3,40	131,58
16	M	286139910	Rúrka PE-100 SDR 17,6(0,4Mpa) d 110x6,3x12000/NAV plyn	m	38,700	23,95	926,87
17	K	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D110mm	kus	4,000	12,33	49,32
18	M	2863A0309	Objímka so zarážkou MB - 612 688 d 110	kus	4,000	15,57	62,28
19	K	802118113	Montáž DAA (Kit) prípoj navŕt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 110/40mm	kus	2,000	12,29	24,58
20	M	2863A1122	Armatúra navŕtavacia DAA 615 662 d1 110, d2 40	kus	2,000	154,77	309,54
21	K	802138101	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D110/DN100mm	kus	2,000	30,93	61,86
22	M	2863A3308	Prechodka PE/ocel' USTR 612 785 d/DN 110/100	kus	2,000	420,07	840,14
23	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	38,700	1,33	51,47
24	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	5,52	11,04
25	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	38,700	0,77	29,80
26	M	283230132	Výstražná PVC-P fólia hr. 0,30mm, š. 30cm s potlačou žltá-plyn potrubie	m	38,700	0,77	29,80
27	K	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	2,000	13,17	26,34
28	M	4046A0321	Stĺpik orientačný /ocel'ový s PE ochranou, zátkou a fóliou, bez pätky/- VK 14 071	kus	2,000	40,22	80,44
29	K	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	204,86	204,86
30	K	803420100	Predbežná tlaková skúška vodou 100	m	38,700	14,46	559,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	803430125	Skúška tesnosti potrubia DN nad 80 do 125	kus	1,000	3,22	3,22
32	K	803440100	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 100	m	38,700	3,68	142,42
33	K	803490200	Čistenie potrubí do DN 200	m	38,700	1,20	46,44
34	K	803910000	Označenie zvaru značkou zvárača	kus	5,000	0,82	4,10